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Uroczysta sesja Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

17.10.2013

Z okazji święta Województwa Dolnośląskiego, nierozerwalnie
związanego z patronką regionu - św. Jadwigą -  15 października 2013r. 
w   kameralnych murach Teatru Zdrojowego im. Mieczysławy
Ćwiklińskiej  w Polanicy Zdroju miało miejsce wyjątkowe wydarzenie -
uroczysta XLI Sesja Sejmiku Województwa Dolnośląskiego.  W
spotkaniu uczestniczyli  m.in. samorządowcy, elita kulturalna Dolnego
Śląska, reprezentanci Sejmu i Senatu RP, przedstawiciele Kościoła,
olimpijczycy i sportowcy, służby mundurowe,  delegacja
zaprzyjaźnionego regionu Dolnej Saksonii z Niemiec oraz licznie
zaproszeni goście. Uroczystość była okazją do podsumowania osiągnięć
od ostatniej sesji, która odbyła się w ubiegłym roku w Legnicy oraz
udekorowania osób, które wniosły znaczący wkład w rozwój Dolnego
Śląska.

Z okazji święta Województwa Dolnośląskiego, nierozerwalnie związanego z patronką
regionu - św. Jadwigą -  15 października 2013r.  w   kameralnych murach Teatru
Zdrojowego im. Mieczysławy Ćwiklińskiej  w Polanicy Zdroju miało miejsce wyjątkowe
wydarzenie - uroczysta XLI Sesja Sejmiku Województwa Dolnośląskiego.  W spotkaniu
uczestniczyli  m.in. samorządowcy, elita kulturalna Dolnego Śląska, reprezentanci Sejmu i
Senatu RP, przedstawiciele Kościoła, olimpijczycy i sportowcy, służby mundurowe, 
delegacja zaprzyjaźnionego regionu Dolnej Saksonii z Niemiec oraz licznie zaproszeni
goście. Uroczystość była okazją do podsumowania osiągnięć od ostatniej sesji, która
odbyła się w ubiegłym roku w Legnicy oraz udekorowania osób, które wniosły znaczący
wkład w rozwój Dolnego Śląska.Podczas sesji odbyła się uroczystość wręczenia Odznaki
Honorowej Zasłużony  dla Województwa Dolnośląskiego. Wśród osób, które dostąpiły
zaszczytu wyróżnienia odznaką  znaleźli się funkcjonariusze Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu . Odznakę otrzymał płk SG Artur Wąsowski – Komendant
OSS SG w Lubaniu, który nie mógł osobiście uczestniczyć w uroczystości z powodu
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realizowania ważnych obowiązków służbowych po za granicą państwa oraz mjr SG Robert
ONOSZKO – starszy wykładowca Zakładu Organizacji Dydaktyki. Wyróżnienia, które
wręczali Przewodniczący Sejmiku Dolnośląskiego oraz Marszałek Województwa przyznane
zostały w uznaniu za szczególne zasługi i osiągnięcia w działalności na rzecz regionu.

Zaszczytu wyróżnienia odznaką dostąpił również  były Komendant Łużyckiego Oddziału
SG - emerytowany płk SG Bronisław Iwanowski  oraz ppłk SG Zbigniew Ostrowski  – do
niedawna  Kierownik  Zespołu  Wychowania  Fizycznego  Zakładu  Szkolenia
Ogólnozawodowego  OSS  SG  obecnie  funkcjonariusz  Nadbużańskiego  OSG.
Wśród nagrodzonych innymi odznaczeniami znaleźli się m.in. reżyser Waldemar Krzystek
"Honorowy  obywatel Dolnego Śląska", Maciej Maciejewski, Teresa  Orłowska-Sondej  -
oboje  z  TVP,  Piotr  Napierała  z  Fundacji  Doliny   Pałaców  i  Ogrodów  Kotliny
Jeleniogórskiej, prof. Andrzej Lange - Kierownik Dolnośląskiego Centrum Transplantologii
Komórkowej  z  Krajowym  Bankiem  Dawców  Szpiku  oraz  dziennikarz  śledczy  Marcin
Rybak.
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